

Roskilde Ejendomsservice A/S

Søndre Mellemvej 35

4000 Roskilde

CVR-nr. 36016280

Årsrapport for 2021

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juni 2022

Lis Vuijk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Roskilde Ejendomsservice A/S Søndre Mellemevej 35 4000 Roskilde
CVR-nr.	36016280
Stiftelsesdato	18. juni 2014
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Lis Vuijk Camilla Vuijk Joachim Vuijk, Adm. direktør
Direktion	Joachim Vuijk, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med kombinerede serviceydelser samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 141.929, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.903.855, og en egenkapital på kr. 883.027. Årets resultat anses som tilfredsstillende af ledelsen.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen vurderer selskabets fremtidsmuligheder som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		2.486.831	1.957.646
Personaleomkostninger		-2.136.573	-2.047.188
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-113.611	-82.365
Driftsresultat		236.647	-171.907
Finansielle omkostninger		-9.578	-6.800
Resultat før skat		227.069	-178.707
Skat af årets resultat		85.140	-42.258
Årets resultat		141.929	-136.449
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		141.929	-136.449
Resultatdisponering		141.929	-136.449

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	80.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver		80.000	120.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	316.993	128.485
Materielle anlægsaktiver		316.993	128.485
Anlægsaktiver		396.993	248.485
Fremstillede varer og handelsvarer		15.000	15.000
Varebeholdninger		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		803.785	407.855
Andre tilgodehavender		5.820	35.201
Periodeafgrænsningsposter		242.879	179.533
Tilgodehavender		1.052.484	622.589
Likvide beholdninger		439.378	920.184
Omsætningsaktiver		1.506.862	1.557.773
Aktiver		1.903.855	1.806.258

Roskilde Ejendomsservice A/S

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		24.157	81.357
Overført resultat		358.870	216.941
Egenkapital		883.027	798.298
Hensættelser til udskudt skat	5	1.324	1.324
Hensatte forpligtelser		1.324	1.324
Feriepengeforpligtelse		0	150.093
Langfristede gældsforpligtelser		0	150.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser		293.936	141.978
Selskabsskat		71.140	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		654.428	662.660
Feriepengeforpligtelse		0	48.427
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.478
Kortfristede gældsforpligtelser		1.019.504	856.543
Gældsforpligtelser		1.019.504	1.006.636
Passiver		1.903.855	1.806.258
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.816.994	1.757.831
Pensioner	228.897	215.439
Andre omkostninger til social sikring	90.682	73.918
	2.136.573	2.047.188
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning, goodwill	40.000	40.000
Afskrivning, driftsmidler og inventar	73.611	42.365
	113.611	82.365
3. Goodwill		
Kostpris primo	400.000	400.000
Kostpris ultimo	400.000	400.000
Af- og nedskrivninger primo	-280.000	-240.000
Årets afskrivninger	-40.000	-40.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-320.000	-280.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.000	120.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	419.665	415.276
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	297.419	50.614
Afgang i årets løb	0	-46.225
Kostpris ultimo	717.084	419.665
Af- og nedskrivninger primo	-291.180	-281.527
Årets afskrivninger	-108.911	-42.365
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	32.712
Af- og nedskrivninger ultimo	-400.091	-291.180
Regnskabsmæssig værdi ultimo	316.993	128.485
5. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Udskudt skat	1.324	1.324
Saldo ultimo	1.324	1.324

Noter

2021

2020

6. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser andrager:

319.083 kr. i år 2022, 257.555 kr. i år 2023, 169.622 i år 2024, 104.440 kr. i år 2025 og 70.468 kr. i år 2026.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.